
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. SPALIO 

25 D. SPRENDIMO NR. T3-256 „DĖL VIENKARTINIŲ, TIKSLINIŲ, SĄLYGINIŲ IR 

PERIODINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-02-12  

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo nuostatas. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2020 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. A1-939/1R-

324 patvirtintu Iš pataisos įstaigų paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės integracijos tvarkos 

aprašu.   

     Laukiami rezultatai: 

  Patvirtinus sprendimo projektą, skiriant vienkartinę pašalpą nebus vertinamos pajamos 

nukentėjus nuo gaisro ar stichinės nelaimės, bus galimybė skirti pašalpą ekstremalios situacijos ar 

karantino laikotarpiu, per 24 valandas bus išmokama pašalpa iš pataisos įstaigos paleistam 

asmeniui. Onkologiniams ligoniams bus galimybė kreiptis dėl tikslinės pašalpos skyrimo. Periodinė 

pašalpa galės būti skiriama nuo 2 iki 6 mėnesių.  

 Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

 Vienkartinės, tikslinės, sąlyginės ir periodinės pašalpos finansuojamos iš Prienų rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Pridedamas.  

 

 

Skyriaus vedėja  Sandra Mekionienė 

 

 

 

Gitana Sabaliauskienė, tel. (8 319) 61 131, el. p. gitana.sabaliauskiene@prienai.lt 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

mailto:gitana.sabaliauskiene@prienai.lt
mailto:soc.rupyba@prienai.lt

